
 

Đơn vị: HOI SO - Phòng Hành chính
Số: 014111/2024/TTr-0690604

Biên bản mở thầu, Đánh giá và Chọn Nhà cung cấp

Trong kế hoạch

(V/v: Mua sắm Gói Triển khai các hạng mục bảo trì 2024 - BVBank)

 

      

Căn cứ Thông báo mời thầu số 30/24/BVBank/TB-HT ngày 22 tháng 07 năm 2024 và các hồ sơ kèm
theo;

A. ĐẠI DIỆN THÀNH PHẦN MỞ THẦU, CHẤM THẦU:

I. Mở thầu, chấm thầu:

1. Ông Trần Lê Nhựt Phương - Chức vụ: Trưởng Phòng Hành chính
2. Bà Huỳnh Mỹ Nghi -  Chức vụ: Trưởng Phòng Kế toán

II. Phê duyệt:

1. Ông Nguyễn Thanh Tú - Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Khối Hỗ trợ
2. Ông Lý Công Nha - Chức vụ: Giám đốc Khối Tài chính kiêm Kế toán Trưởng

B. NỘI DUNG MỞ THẦU, CHẤM THẦU GÓI MUA SẮM:

I. Mở thầu

Tổng số hồ sơ mời thầu phát hành: 07 hồ sơ

Số hồ sơ dự thầu: 04 hồ sơ
Số hồ sơ không tham dự thầu: 03 hồ sơ
Danh sách nhà cung cấp nộp HSDT:

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 09 năm 2024

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo 



S� Công ty Địa chỉ

(Theo giấy ĐKKD)

Điện thoại liên
hệ

(Theo giấy
ĐKKD)

Ngày nộp hồ sơ

1 Công ty TNHH Tổng Công ty
Công nghệ và Giải pháp CMC
(CMC)

Tầng 16, Tòa nhà CMC, 11
Duy Tân, P. Dịch Vọng, Q.
Cầu Giấy, TP. Hà Nội

028 38330579 02/08/2024

2 Công ty TNHH FPT IS (FPT) Số 10 Phạm Văn Bạch, P.
Dịch Vọng, Q. Cầu Giấy, TP.
Hà Nội

045 626 000 02/08/2024

3 Công ty CP ZTech (ZTech) 22 Đinh Bộ Lĩnh, P. 24, Q.
Bình Thạnh, Tp.HCM

0906 848 460 31/07/2024

4 Công ty CP Công nghệ Sao
Bắc Đẩu (SBD)

Lô U.14b - 16a, Đường số
22, KCX Tân Thuận, P. Tân
Thuận Đông, Q. 7, Tp.HCM

028 3770 0968 31/07/2024

Thông �n mở HSDT:



S� Các thông �n chủ yếu Nhà cung cấp

CMC FPT ZTech SBD

1 Tình trạng niêm phong của HSDT trước
khi mở

Niêm phong Niêm
phong

Niêm
phong

Niêm
phong

2 Văn bản đề nghị rút HSDT (nếu có) Không Không Không Không

3 Số lượng bản gốc HSDT 01 01 01 01

4 Thời gian có hiệu lực của HSDT (ghi rõ
thời gian có hiệu lực của HSDT nêu trong
đơn dự thầu)

90 ngày 90 ngày 90 ngày 90 ngày

5 Hình thức, giá trị và thời hạn hiệu lực
của bảo đảm dự thầu

Không yêu cầu bảo đảm dự thầu

II. Chấm thầu

1. Đánh giá kinh nghiệm và năng lực của nhà thầu:



S� Nội dung đánh
giá

Mức yêu cầu được đánh giá là đạt theo
yêu cầu của HSMT

Kết quả đánh giá

ZTech SBD

1 Giấy phép đăng
ký kinh doanh

Bản sao giấy phép ĐKKD trong đó có
ngành nghề kinh doanh phù hợp với nội
dung gói thầu

Đạt Đạt

2 Hợp đồng tương
tự

02 hợp đồng tương tự về một số gói
thầu có �nh chất kỹ thuật tương tự, từ
năm 2020 đến nay

Đạt Đạt

Bảo trì thiết bị 'Renew Nimble AF40' Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Nimble thiết bị lưu trữ Ảo hóa
for DR, DC

Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Cisco Network for DC Đạt Đạt

Renew Cisco Network for DR Đạt Không tham
gia

Renew HP máy chủ hệ thống ảo hóa
for DR

Đạt Không tham
gia

Renew IBM máy chủ Core Banking.
E-Banking và Data Warehouse for DR

Không tham
gia

Không tham
gia



Bảo trì máy chủ hệ thống LOS Không đạt Không tham
gia

Bảo trì máy chủ hệ thống CoreBanking
for DC

Không tham
gia

Không tham
gia

Renew IBM máy chủ S Series (Core-
Thẻ Bank Works)

Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Oracle - Flexcube Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Oracle - Database Bankworks Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Oracle - SOA & Weblogic for
mBanking & Oracle DB & Active DG-
2014

Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Oracle - DB. Web Logic. OBI
for CoreBanking & ODI

Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Oracle 2021 - Oracle CSI
Number 23414592

Không tham
gia

Không tham
gia

Renew Hệ thống máy chủ ảo hóa
Corebank (Server HPE, SAN Switch)

Không đạt Không tham
gia



3 Năng lực tài
chính của nhà
thầu

3.1 Báo cáo tài chính Bảng cân đối kế toán và Kết quả hoạt
động kinh doanh trong 02 năm gần nhất
(bản sao y công chứng)

Đạt Đạt

3.2 Doanh thu Kinh doanh không lỗ trong 02 năm gần
nhất liền kề

Đạt Đạt

Ghi chú: Không yêu cầu CMC và FPT cung cấp vì 02 NCC này đã cung cấp các hồ sơ năng lực tương tự
cho các gói chào thầu trước đây

2. Đánh giá về kỹ thuật: (sử dụng phương pháp đánh giá “ đạt”/ “không đạt”)

(Chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm)

3. Đánh giá về giá:

Chi phí chủ trương (bao gồm thuế): 19,170,584,300 VNĐ

Chi tiết các NCC tham gia như sau:
CMC, FPT, chào giá Phần 1 đến 16 (Phương án 1, 2)
ZTECH chào giá phần 3,4,5,16.1 (Phương án 1, 2) và 7.3 (Phương án 1)
SBD chào giá phần 3,4 (phương án 1)

Về giá: P. HC đánh giá dựa trên giá chào chính thức của nhà thầu, sau khi hiệu chỉnh sai sót (nếu có).
Về thời gian bắt đầu và kết thúc của các hạng mục: theo thời gian thực tế thể hiện trên báo giá và theo
Yêu cầu kỹ thuật của Đơn vị cho 02 Phương án.

Phương án 1: Thời gian 1 năm
Phương án 2:

* Thời gian bắt đầu tiếp nối năm cũ

* Thời gian kết thúc: 30/09/2025



S� Tên hạng
mục

Dịch vụ
yêu cầu

Chủ trương NCC Phương án 1 Phương án 2 Ghi chú

Giá chào
chính thức 

Dịch
vụ

Giá chào
chính thức

Dịch
vụ

1 Bảo trì thiết
bị 'Renew
Nimble
AF40'

Chính
hãng/Công

ty

1.131.584.300 CMC 589.349.200 Công
ty

430.540.000 Công
ty

FPT 528.000.000 Công
ty

693.000.000 Công
ty

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



2 Renew
Nimble thiết
bị lưu trữ
Ảo hóa for
DR, DC

Công ty 595.000.000 CMC 325.325.000 Công
ty

502.386.929 Công
ty

FPT 264.000.000 Công
ty

330.000.000 Công
ty

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



3 Renew Cisco
Network for
DC

Công ty 155.000.000 CMC 49.756.300 Công
ty

77.920.942 Công
ty

FPT 148.500.000 Công
ty

171.600.000 Công
ty

ZTech 146.980.900 Công
ty

194.014.700 Công
ty

SBD 53.504.000 Công
ty

Không chào giá - SBD
không
chào

Phương
án 2

4 Renew Cisco
Network for
DR

Công ty 1.006.000.000 CMC 770.743.500 Công
ty

839.270.780 Công
ty

FPT 198.000.000 Công
ty

297.000.000 Công
ty

ZTech 1.018.344.800 Công
ty

1.097.020.100 Công
ty

SBD 961.470.000 Công
ty

Không chào giá - SBD
không
chào

Phương
án 2



5 Renew HP
 máy chủ hệ
thống ảo
hóa for DR

Công ty 297.000.000 CMC 154.687.500 Công
ty

169.950.000 Công
ty

FPT 297.000.000 Công
ty

396.000.000 Công
ty

ZTech 280.600.100 Công
ty

224.480.300 Công
ty

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



6 Renew IBM
máy chủ
Core
Banking. E-
Banking và
Data
Warehouse
for DR

Công ty 592.000.000 CMC 541.964.500 Công
ty

446.402.000 Công
ty

FPT 297.000.000 Công
ty

297.000.000 Công
ty

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



7 Bảo trì máy
chủ hệ
thống LOS

Công ty 718.000.000 CMC 539.687.500 Công
ty

305.910.000 Công
ty

FPT 297.000.000 Công
ty

297.000.000 Công
ty

ZTech 160.342.600 - Không chào giá - ZTech
chỉ chào

giá 1
phần

của dịch
vụ cho

Phương
án 1

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



8 Bảo trì máy
chủ hệ
thống
CoreBanking
for DC

Công ty 1.534.000.000 CMC 535.045.500 Công
ty

779.504.000 Công
ty

FPT 396.000.000 Công
ty

594.000.000 Công
ty

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



9 Renew IBM
máy chủ S
Series
(Core-Thẻ
Bank Works)

Công ty 401.000.000 CMC 308.550.000 Công
ty

339.900.000 Công
ty

FPT 264.000.000 Công
ty

330.000.000 Công
ty

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



10 Renew
Oracle -
Flexcube

Hãng 4.293.000.000 CMC 4.937.012.000 Chính
hãng

5.078.310.970 Chính
hãng

FPT 4.600.033.000 Chính
hãng

4.908.399.000 Chính
hãng

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

RENEW CÁC
HẠNG MỤC
ORACLE:



11 Renew
Oracle -
Database
Bankworks

Hãng 7.976.000.000 CMC 6.379.720.000 Hãng 9.895.796.379 Hãng

FPT 29.859.607.000 Chính
hãng

31.282.592.000 Chính
hãng

Không
đáp ứng
yêu cầu
dịch vụ

12 Renew
Oracle -
Database
LOS

ZTech Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ
13 Renew

Oracle - SOA
& Weblogic
for
mBanking &
Oracle DB &
Ac�ve DG-
2014



14 Renew
Oracle - DB.
Web Logic.
OBI for
CoreBanking
& ODI

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ

15 Renew
Oracle 2021
- Oracle CSI
Number
23414592



16 Dịch vụ bảo
trì Hệ thống
máy chủ ảo
hóa
Corebank
(SERVER
HPE, SAN
SWITCH)

Công ty 472.000.000 CMC 696.437.500 Công
ty

652.608.000 Công
ty

FPT 528.000.000 Công
ty

633.600.000 Công
ty

ZTech 448.960.600 - 592.628.300 - ZTech
chỉ chào

giá 1
phần

của dịch
vụ cho

Phương
án 1 và

2

SBD Không chào giá - Không chào giá - Không
có khả
năng
cung
cấp

dịch vụ



Tổng cộng 19.170.584.300 CMC 15.828.278.500 19.518.500.000

FPT 37.677.140.000 40.230.191.000

ZTech 2.055.229.000 2.108.143.400

SBD 1.014.974.000 Không chào giá SBD
không
chào
giá

phương
án 2

Căn cứ HS chào giá của các NCC, xét về giá chào từng hạng mục và giá tổng có những mục đạt/không đạt
nên P. HC không đánh giá (Đạt/Không đạt) về giá chào của các NCC tham gia chào thầu

Ghi chú: Chi �ết theo các báo giá đính kèm

4. Đàm phán giá và đánh giá về giá (đáp ứng chi phí chủ trương): 

- Căn cứ giá chào dịch vụ Công ty/Hãng theo yêu cầu HS thầu, Ban mua sắm tiến hành đàm phán giá
và yêu cầu các NCC (CMC, FPT) chào giá sau thương lượng cho Phương án 2 của gói thầu với lý do:
đồng nhất thời gian trong cách quản lý và theo dõi. 

- Sau khi trao đổi, Đơn vị chuyên môn bổ sung thông tin dịch vụ yêu cầu cho hạng mục mua sắm (theo
Xác nhận dịch vụ cung cấp bổ sung đính kèm) và các nhà cung cấp gửi lại giá chào, P. HC tiến hành
so sánh giá trước và sau đàm phán, và có đánh giá cụ thể như sau:



 S� Tên hạng
mục

Dịch vụ
yêu cầu

Chủ trương NCC Giá chào chính
thức

Giảm giá Dịch
vụ

Giá sau
thương lượng

Đánh
giá về

giá

1 Bảo trì thiết
bị 'Renew
Nimble
AF40'

Chính
hãng/Công

ty

1.131.584.300 CMC 430.540.000 12.540.000 Công
ty

418.000.000 Đạt

FPT 693.000.000 231.000.000 Công
ty

462.000.000 Đạt

2 Renew
Nimble thiết
bị lưu trữ
Ảo hóa for
DR, DC

Công ty 595.000.000 CMC 502.386.929 14.632.629 Công
ty

487.754.300 Đạt

FPT 330.000.000 110.000.000 Công
ty

220.000.000 Đạt

3 Renew Cisco
Network for
DC

Công ty 155.000.000 CMC 77.920.942 2.269.542 Công
ty

75.651.400 Đạt

FPT 171.600.000 57.200.000 Công
ty

114.400.00 Đạt

4 Renew Cisco
Network for
DR

Công ty 1.006.000.000 CMC 839.270.780 24.444.780 Công
ty

814.826.000 Đạt

FPT 297.000.000 99.000.000 Công
ty

198.000.000 Đạt



5 Renew HP
 máy chủ hệ
thống ảo
hóa for DR

Công ty 297.000.000 CMC 169.950.000 4.950.000 Công
ty

165.000.000 Đạt

FPT 396.000.000 132.000.000 Công
ty

264.000.000 Đạt

6 Renew IBM
máy chủ
Core
Banking. E-
Banking và
Data
Warehouse
for DR

Công ty 592.000.000 CMC 446.402.000 13.002.000 Công
ty

433.400.000 Đạt

FPT 297.000.000 99.000.000 Công
ty

198.000.000 Đạt

7 Bảo trì máy
chủ hệ
thống LOS

Công ty 718.000.000 CMC 305.910.000 8.910.000 Công
ty

297.000.000 Đạt

FPT 297.000.000 99.000.000 Công
ty

198.000.000 Đạt

8 Bảo trì máy
chủ hệ
thống
CoreBanking
for DC

Công ty 1.534.000.000 CMC 779.504.000 22.704.000 Công
ty

756.800.000 Đạt

FPT 594.000.000 198.000.000 Công
ty

396.000.000 Đạt



9 Renew IBM
máy chủ S
Series
(Core-Thẻ
Bank Works)

Công ty 401.000.000 CMC 339.900.000 9.900.000 Công
ty

330.000.000 Đạt

FPT 330.000.000 110.000.000 Công
ty

220.000.000 Đạt

10 Renew
Oracle -
Flexcube

Hãng 4.293.000.000 CMC 5.078.310.970 147.911.970 Chính
hãng

4.930.399.000 Không
đạt

FPT 4.908.399.000 312.353.000 Chính
hãng

4.596.046.000 Không
đạt

RENEW CÁC
HẠNG MỤC
ORACLE:

11 Renew
Oracle -
Database
Bankworks

Hãng 507.000.000 CMC 843.332.379  24.563.079 Hãng 818.769.300 Không
đạt

FPT 2.318.333.000 147.530.000 Chính
hãng

2.170.803.000 Không
đạt

12 Renew
Oracle -
Database
LOS

Hãng 920.000.000 CMC 1.107.250.000 32.250.000 Hãng 1.075.000.000 Không
đạt

FPT 3.810.644.000 242.495.000 Chính
hãng

3.568.149.000 Không
đạt



13 Renew
Oracle - SOA
& Weblogic
for
mBanking &
Oracle DB &
Ac�ve DG-
2014

Hãng 1.460.000.000 CMC 1.771.600.000 51.600.000 Hãng 1.720.000.000 Không
đạt

FPT 7.614.362.000 484.550.000 Chính
hãng

7.129.812.000 Không
đạt

14 Renew
Oracle - DB.
Web Logic.
OBI for
CoreBanking
& ODI

Hãng 2.717.000.000 CMC 3.368.100.000 98.100.000 Hãng 3.270.000.000 Không
đạt

FPT 12.372.594.000 787.347.000 Chính
hãng

11.585.247.000 Không
đạt

15 Renew
Oracle 2021
- Oracle CSI
Number
23414592

Hãng 2.372.000.000 CMC 2.805.514.000 81.714.000 Hãng 2.723.800.000 Không
đạt

FPT 5.166.659.000 328.787.000 Chính
hãng

4.837.872.000 Không
đạt

16 Renew Hệ
thống máy
chủ ảo hóa
Corebank
(Server HPE,
SAN Switch)

Công ty 472.000.000 CMC 652.608.000 19.008.000 Công
ty

633.600.000 Không
đạt

FPT 633.600.000 211.200.000 Công
ty

422.400.000 Đạt



Tổng cộng 19.170.584.300 CMC 19.518.500.000 568.500.000 - 18.950.000.000

FPT 40.230.191.000 3.649.462.000 - 36.580.729.000

Ghi chú: chi tiết theo báo giá đính kèm

5. Xếp hạng nhà cung cấp: 



S� Tên nhà cung cấp Xếp hạng Ghi chú

1 Bảo trì thiết bị 'Renew Nimble AF40'

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

2 Renew Nimble thiết bị lưu trữ Ảo hóa for DR, DC

Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2

3 Renew Cisco Network for DC

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

4 Renew Cisco Network for DR

Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2



5 Renew HP  máy chủ hệ thống ảo hóa for DR

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

6 Renew IBM máy chủ Core Banking. E-Banking và Data Warehouse for DR

Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2

7 Bảo trì máy chủ hệ thống LOS

Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2

8 Bảo trì máy chủ hệ thống CoreBanking for DC

Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2

9 Renew IBM máy chủ S Series (Core-Thẻ Bank Works)



Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2

10 Renew Oracle - Flexcube

Công ty TNHH FPT IS 1

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 2

11 Renew Oracle - Database Bankworks

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

12 Renew Oracle - Database LOS

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

13 Renew Oracle - SOA & Weblogic for mBanking & Oracle DB & Ac�ve
DG-2014

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1



Công ty TNHH FPT IS 2

14 Renew Oracle - DB. Web Logic. OBI for CoreBanking & ODI

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

15 Renew Oracle 2021 - Oracle CSI Number 23414592

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

16 Renew Hệ thống máy chủ ảo hóa Corebank (Server HPE, SAN Switch)

Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC 1

Công ty TNHH FPT IS 2

6. Đề xuất chọn NCC:

Căn cứ các đánh giá trên với tiêu chí chọn NCC đáp ứng các điều kiện:

Đạt yêu cầu về kỹ thuật, dịch vụ
Chào giá dịch vụ tất cả hạng mục theo yêu cầu của BVBank
Đáp ứng hỗ trợ xuyên suốt dịch vụ vì đã cung cấp các năm liền kề trước



P. HC kính trình Ban Lãnh đạo duyệt thuận chọn NCC cho gói thầu “Triển khai các hạng mục bảo trì
2024 - BVBank” cụ thể như sau:

Nhà cung cấp: Công ty TNHH Tổng Công ty Công Nghệ và Giải Pháp CMC
Giá trúng thầu cho từng phần như sau:



S� Hạng mục Chủ trương Giá trúng thầu
(VNĐ)

DV cung cấp

1 Bảo trì thiết bị 'Renew Nimble AF40' 1.131.584.300 418.000.000 Công ty

2 Renew Nimble thiết bị lưu trữ Ảo hóa
for DR, DC

595.000.000 487.754.300 Công ty

3 Renew Cisco Network for DC 155.000.000 75.651.400 Công ty

4 Renew Cisco Network for DR 1.006.000.000 814.826.000 Công ty

5 Renew HP  máy chủ hệ thống ảo hóa
for DR

297.000.000 165.000.000 Công ty

6 Renew IBM máy chủ Core Banking. E-
Banking và Data Warehouse for DR

592.000.000 433.400.000 Công ty

7 Bảo trì máy chủ hệ thống LOS 718.000.000 297.000.000 Công ty

8 Bảo trì máy chủ hệ thống CoreBanking
for DC

1.534.000.000 756.800.000 Công ty

9 Renew IBM máy chủ S Series (Core-
Thẻ Bank Works)

401.000.000 330.000.000 Công ty

10 Renew Oracle - Flexcube 4.293.000.000 4.930.399.000 Chính hãng



11 Renew Oracle - Database Bankworks 507.000.000 818.769.300 Hãng

12 Renew Oracle - Database LOS 920.000.000 1.075.000.000 Hãng

13 Renew Oracle - SOA & Weblogic for
mBanking & Oracle DB & Ac�ve DG-
2014

1.460.000.000 1.720.000.000 Hãng

14 Renew Oracle - DB. Web Logic. OBI for
CoreBanking & ODI

2.717.000.000 3.270.000.000 Hãng

15 Renew Oracle 2021 - Oracle CSI
Number 23414592

2.372.000.000 2.723.800.000 Hãng

16 Renew Hệ thống máy chủ ảo hóa
Corebank (Server HPE, SAN Switch)

472.000.000 633.600.000 Công ty

Tổng cộng (đã bao gồm thuế VAT) 19.170.584.300 18.950.000.000

Ghi chú: Các Hạng mục 10 - 16 thiếu chi phí so với tờ trình chủ trương với số �ền là: 2.430.568.300 đồng,
đơn vị chuyên môn sẽ bổ sung ngân sách khi thanh toán cho các hạng mục này.



 

PP HC MUA SẮM & CUNG ỨNG

Phùng Thanh Vân

đã duyệt lúc 20/09/2024

CHUYÊN VIÊN CHI TIÊU TÀI CHÍNH

Nguyễn Hoàng Hân

đã duyệt lúc 20/09/2024

TUQ.TRƯỞNG PHÒNG KẾ TOÁN

Võ Thanh Hương

đã duyệt lúc 20/09/2024

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

Trần Lê Nhựt Phương

đã duyệt lúc 20/09/2024

GIÁM ĐỐC KHỐI TÀI CHÍNH

Lý Công Nha

đã duyệt lúc 20/09/2024

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tú

đã duyệt lúc 20/09/2024


